
 2日㊊

 3日㊋

 4日㊌

 5日㊍

 6日㊎

 8日㊐

 9日㊊

10日㊋

11日㊌

12日㊍

13日㊎

～

～

3月

本庁　1階　会議室 支所　第1・2会議室

閉庁日受付

旧神尾小校区
※3月13日（金）は18:00まで受付

※申告期間中はいつでも申告できますが、会場の混雑防止のため、旧小学校区で
割り振りを行っています。ご協力をお願いします。
※申告期間は3月16日（月）までですが、書類整理のため申告会場での受付は、3
月13日（金）までとなります。
※株式等の配当、譲渡収入の申告をされる人は、玉名税務署での申告をお願いし
ます。

■令和7年分　申告受付日程

申告受付時間 午前の部 9:00 11:00

確定申告（一般）
※土日祝日を除く

※2月27日（金）は18:00まで受付

16日㊊
～

27日㊎

旧中央校区
旧緑小校区

旧南小校区
旧西小校区

旧春富小校区

旧南小校区・旧西小校区

旧東小校区

旧春富小校区

2月

午後の部 13:00 16:00

申告期間中は大変混雑しますので申告相談は事前にお願い
します。

和水町役場　税務課


