

■令和7年分 申告受付日程

		本庁 1階 会議室	支所 第1・2会議室	
2月	16日(月) ～ 27日(金)	確定申告（一般） ※土日祝日を除く ※2月27日（金）は18:00まで受付		
3月	2日(月)	旧中央校区	旧緑小校区	
	3日(火)			
	4日(水)			
	5日(木)	旧南小校区 旧西小校区	旧春富小校区	
	6日(金)			
	8日(日)	閉庁日受付		
	9日(月)	旧南小校区・旧西小校区	旧春富小校区	
	10日(火)	旧東小校区		
	11日(水)			
	12日(木)	旧神尾小校区 ※3月13日（金）は18:00まで受付		
	13日(金)			

※申告期間中はいつでも申告できますが、会場の混雑防止のため、旧小学校区で割り振りを行っています。ご協力をお願いします。

※申告期間は3月16日（月）までですが、書類整理のため申告会場での受付は、3月13日（金）までとなります。

※株式等の配当、譲渡収入の申告をされる人は、玉名税務署での申告をお願いします。

申告受付時間	午前の部	9:00	～	11:00
	午後の部	13:00	～	16:00

申告期間中は大変混雑しますので申告相談は事前にお願いします。